
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 

 

17 августа 2015 года                                                                                                    № 220 

с. Киясово 

 
 
 

О представлении кандидатур для занесения 

 на Доску почета Удмуртской Республики 

 
 

В соответствии с Положением о Доске почета Удмуртской Республики,  

утвержденным Указом Президента Удмуртской Республики 04.05.2005 № 64,  

ч. 2 ст. 23 Устава муниципального образования «Киясовский район»  

Президиум районного Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Предложить Главе Удмуртской Республики Соловьеву А.В.  занести на Доску 

почета Удмуртской Республики  Козыреву Людмилу Васильевну, оператора свино-

водческих комплексов и механизированных ферм участка откорма свинокомплекса  

«Киясовский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный», за много-

летний добросовестный труд и высокие производственные показатели. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                А.В. Максимов 

 

 

 


